
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

Dossiers/chemises/pochettes/trieurs  suspendus,  Esselte 15854

80499250
80499260

49925
49926

25 pièces
25 pièces

orange
orange

A4
A4

largeur du fond: 30 mm
largeur du fond: 50 mm

80499230
80499240

49923
49924

25 pièces
25 pièces

orange
orange

A4
A4

Fond V
largeur du fond: 15 mm

Dossier suspendu LMG

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Visuel de référence: Dossiers suspendus LMG Armoire

Dossiers  suspendus  LMG Armoire
• en carton, 240 g/m² 
• à base de 80 % de matériel recyclé 
• avec fond en carton renfoncé 
• blauer Engel 
• avec tringle en métal résistante et crochets de suspensions en plastique 
• porte-étiquette "Visio Plus permettant un espace d'écriture 3 fois plus large de 18 mm 
• vendu uniquement au conditionnement
• pour le marché: F

Exemples d'utilisation:
- pour les activités à classer dans de gros dossiers
- pour l'organisation dans les armoires et les étagères


