

Dossiers suspendus LMG Armoire

- en carton, 240 g/m²
- à base de 80 % de matériel recyclé
- avec fond en carton renfoncé
- blauer Engel
- avec tringle en métal résistante et crochets de suspensions en plastique
- porte-étiquette "Visio Plus permettant un espace d'écriture 3 fois plus large de 18 mm
- vendu uniquement au conditionnement
- pour le marché: F

Exemples d'utilisation:

- pour les activités à classer dans de gros dossiers
- pour l'organisation dans les armoires et les étagères



Visuel de référence: Dossiers suspendus LMG Armoire

Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Dossier suspendu LMG	Fond V	A4	orange	25 pièces	49923	80499230
	largeur du fond: 15 mm	A4	orange	25 pièces	49924	80499240
	largeur du fond: 30 mm	A4	orange	25 pièces	49925	80499250
	largeur du fond: 50 mm	A4	orange	25 pièces	49926	80499260